



Tvornicka br.3
71000 Sarajevo BiH
Fax : +387 33 941 371
Telefon : +387 33 941 372
Mobitel: finansije@linea.ba

ID br. 1: 4201253140003
Porezni br.: 01844586
Sifra djelatnosti: 72.220
Reg.broj: 0
Registрован ИлИдза

Žiro rac. 1601070000021167
Banka 1: Vakufska Banka d.d.
Žiro rac. 1610000063770042
Banka 2: 1861840310581807 Ziraat
Banka 3: 3387302256146860-UNI
Banka 4 1320302020972151-NLB
Broj PDV: 201253140003

Sarajevo, 27.05.2021. godine

Broj fiskalnog racuna:

001032

VETERINARSKI FAKULTET

Zmaja od Bosne br.90
71000 SARAJEVO BiH

ID.4200228330004

Tel.061-360-395

PREDRACUN br. 00511/21

Datum isporuke: 27.05.2021

Skladište: 01

Rbr	Sifra	Barkod	Naziv robe - usluge	jmj	Kol.	Cijena bez PDV	Rabat (%)	PDV	Iznos PDV	Cijena sa PDV	Iznos sa PDV-om	Iznos bez PDV
1	13393		BAGLAMA LAMA 100/1	PAK	3	47,009	0,00	17%	23,974	55,000	165,000	141,026
2	0563		VIJAK IVER 4X30	PAK	2	6,581	0,00	17%	2,238	7,700	15,400	13,162
3	0561		VIJAK IVER 4X17 WUPO GUR PZ	pak	3	9,829	0,00	17%	5,013	11,500	34,500	29,487
4	11200		VIJAK IVER 4x16 1000/1	BOX	2	6,239	0,00	17%	2,121	7,300	14,600	12,479
5	10916		TELESKOPSKA VODILICA H45 L-500mm SA UBL 12x12x15 CRNA, PUSH	PAR	5	14,274	0,00	17%	12,132	16,700	83,500	71,368
6	12415		RUCNO CISTILO LCM LC 1-18, A LITAR	LIT	2	12,821	0,00	17%	4,359	15,000	30,000	25,641
7	10973		LJEPILO 2K BRZO SPAJANJE 400ML	kom	2	6,068	0,00	17%	2,063	7,100	14,200	12,137
8	1504		TEKADOM AKRILNA MASA 300ml BIJELA	kom	10	2,137	0,00	17%	3,633	2,500	25,001	21,368
9	7226		RUCKA 160mm INOX	kom	95	1,624	0,00	17%	26,226	1,900	180,500	154,271
10	10594		NOSAC L BIJELI 13SS.1850	kom	50	0,513	0,00	17%	4,359	0,600	30,000	25,640
11	11322		CIJEV ZA ORMAR	kom	4	4,103	0,00	17%	2,790	4,800	19,200	16,410
12	10683		LETVA ZA KUHINJSKE ELEMENTE L=2m	kom	5	2,992	0,00	17%	2,543	3,500	17,501	14,958
13	7680		NOGICA NH-100mm	kom	100	0,214	0,00	17%	3,633	0,250	25,000	21,370
14	6780		UBLAZIVAC ZA LADICU PUSH LATCH+915-4198-383-MS	kom	40	1,838	0,00	17%	12,496	2,150	86,000	73,504
15	10359		LESOMAL VARIOPRINT BIJELI 2,7x2800x2100 SS	kom	10	23,932	0,00	17%	40,684	28,000	280,000	239,316
16	13197		VARIO KAPAK 18x1220x2800 HG 068 WHITE	kom	9	76,229	0,00	17%	116,630	89,188	802,689	686,059
17	11072		YLDIZ 18x2800x2100 VT-408 SONOMA FRZ	kom	16	69,231	0,00	17%	188,308	81,000	1.296,000	1.107,693
18	9431		YLDIZ 18X2800X2100 VT-037 CRNA NK	kom	14	66,667	0,00	17%	158,667	78,000	1.092,000	933,334



Ponuda veterina...



OD "Aida Stolar" Stupsko brdo 12 ID broj: 4303414730008 Tel: +387 61 032 998 Mail: rizvo.aida@gmail.com Raiffeisen Bank d.d. 161-000-023-923-00-44	
Naziv:	Veterinarski fakultet
Adresa:	Zmaja od Bosne br 90
Kontakt:	061/360-395
Datum ponude:	07.06.2021.

Ponuda broj:

053/21

R.Br.	Opis proizvoda	Količina	Jed. cijena	Ukupan iznos
1	Baglama Lama 100/1 pak	3	64,00	192,00
2	Vijak iver 4x30 pak	2	8,90	17,80
3	Vijak iver 4x17 WUPO GUR PZ pak	3	13,20	39,60
4	Vijak iver 4x16 1000/1 BOX	2	8,10	16,20
5	Teleskopska vodilica H45 sa ubl par	5	17,80	89,00
6	Rucno cistilo LCM LC 1-1,8A litar LIT	2	16,50	33,00
7	Ljepilo 2K brzo spajanje 400 ml kom	2	8,10	16,20
8	Tekadom akrilna masa kom	10	2,85	28,50
9	Rucka 160 mm inox kom	95	2,20	209,00
10	Nosac bijeli 13 SS kom	50	0,75	37,50
11	Cijev za ormar kom	4	5,80	23,20
12	Letva za kuh eleme, l2m kom	5	4,60	23,00
13	Nogica NH 100 mm kom	100	0,35	35,00
14	Ublazivac za ladicu push kom	40	2,55	102,00
15	Lesomal bijeli 2,7x2800x2100 kom	10	35,00	350,00
16	Vario kapak HG068 18x1220x2800	9	95,00	855,00
17	Yildiz sonoma VT408 kom	16	92,00	1.472,00

18	Yildiz crna NK VT037 kom	14	85,00	1.190,00
UKUPNO KM:				4.729

Slovima: četiri hiljadestamstotinadvadesetdevet i 00/100 KM

